Bc

17

C I
coe - li, lae - ten - tur coe - li et ex - ul - tet

C II
lae - ten - tur coe - li et ex - ul - tet, et ex - ul - tet ter - ra, et ex -

B
- ten - tur coe - li, lae - ten - tur coe - li et ex -

Bc

21

C I
 ter-ra, et ex-ul - tet ter - ra. Ju - bi-lent mon - tes, ju - bi-lent mon - tes

C II
 -ul-tet, et ex-ul-tet ter - ra. Ju - bi-lent mon - tes, ju - bi-lent mon - tes

B
 -ul-tet, et ex-ul-tet ter - ra. Ju - bi-lent mon - tes, ju - bi-lent mon - tes et u - ni -

Bc

28

C I
 et u - ni - ver - sus con - ci-nat or - bis, con - ci-nat or - bis lau - des

C II
 et u - ni - ver - sus con - ci-nat or - bis, con - ci-nat or - bis lau - des

B
 -ver - sus con - ci-nat, con - ci-nat or - bis, con - ci-nat or - bis lau - des

Bc

35

C I
 Chris - to re - sur - gen - ti, lau - des Chris - to, lau - des Chris - to re -

C II
 Chris - to re - sur - gen - ti, lau - des Chris - to, lau - des Chris - to re -

B
 Chris - to re - sur - gen - ti, lau - des Chris - to re -

Bc

C I -sur - gen - ti, lau - gen - des Chris - to re - sur - gen -

C II -sur - gen - ti, lau - des, lau - des Chris - to re - sur - gen -

B -sur - gen - ti, lau - des, lau - des Chris - to re - sur - gen -

Bc

C I - ti. Lae - ten - tur coe - li et ex - ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet,

C II - ti. Lae - ten - tur

B - ti.

Bc

C I et ex - ul - tet, et ex - ul - tet ter - ra, lae -

C II coe - li et ex - ul - tet, et ex - ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter -

B Lae - ten - tur coe - li et ex - ul - tet, et ex -

Bc

6 6 7 6

57

C I -ten - - - tur coe - li, lae - ten - -

C II - ra [lae - ten - - - tur coe - li] et ex -

B - ul - tet ter - ra, lae - ten -

Bc 6

60

C I - tur coe - li et ex - ul - tet ter - ra, et ex -

C II - ul - tet, et ex - ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet, et ex -

B - - tur coe - li et ex - ul - tet ter - ra, et ex -

Bc 6 6 6

63

C I - ul - tet ter - ra, lae - ten - - - tur coe - li,

C II - ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter - ra, lae - ten -

B - ul - tet ter - ra, lae - ten - - tur coe - li, lae - ten - tur

Bc 6 7 6

67

C I
lae - ten - tur coe - li et ex - ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet ter -

C II
- tur coe - li et ex - ul - tet, et ex - ul - tet ter - ra, et ex - ul - tet, et ex - ul - tet ter -

B
coe - li, lae - ten - tur coe - li et ex - ul - tet, et ex - ul - tet ter -

Bc

6 6 6

71

C I
- ra. Dum su - as cap - ta - re glo - ri - as, dum su - as nar - ra - re lau - des as - su - mit a -

C II
- ra.

B
- ra.